MERO FREGI] non totum diem ficus tra-
duxi, sed diuisi, partemq; in vino & poculis posui.
vide quæ annotauimus ad Oden. 1. lib. 1. ibidem.
Nec partem solido demere de die.

CORON. CAPIL.] Hellenismus, id est, co-
ronatis capillis.

NITENTIS MALOBATHRO] vnguento
Syrio delibutos, λιπαρὸς. ut supra Ode 4. lib. 1. ni-
tidum caput. Solebant autem elegantiores & lau-
tiores homines capillum vnguento perungere.
Cic. pro Rosc. Amer. de Chryfogno Sylla liber-
to: ipse verò quemadmodum composito, & delibuto, E
capillo passim per forum volitet cum magna caterua
togatorum, videtis indices. Catull. Respondi id quod
erat, nihil neque ipsi, Nec quæstoribus esse, nec cohorti,
Cur quisquam caput vinctius referret. Archelstratus
apud Athen. lib. secundo, Αἰ δὲ σφρανοῖσι κάρτα παρὰ
δαίτη πικρὰ Παντοδαπίς, οἷς αὖ γέρας πένδον ὄλβιον αὐτοῖς,
καὶ σακπίσι μύροις ἀγαθοῖς χαίτων θέραιπευε. quibus ver-
sibus hortatur ille sui similes, ut semper habeant
caput floribus omnis generis, quas terra ferat, re-
dimitum, & vnguentis liquidis ac suauibus comā
delibutam. Iterum Horatius epist. ad villicum,
Quem tennes decuere toga, nitidique capilli.

NON BENE] turpiter. turpe est enim clypeū
abijcere. notum illud de Epaminonda, tum deni-
que sibi auelli spiculum iubente, postea quàm ei
percontanti dictum est, clypeum esse saluum, ut
etiam in vulneris dolore æquo animo cum laude
moreretur. ῥά αἰσῶδες à Græcis appellantur, qui ab-
iecto clypeo fugiunt è prælio. Itaq; Aristoteles
libro 2. rhetor. de pudore disseretis, postea quàm
docuit, pudorem existere ob ea mala, quæ turpia
videri solent, inter cetera turpitudinis exempla,
hoc quoque ponit, ἀποβάλλειν αἰσῶδα, ἢ φυγῆν, id est,
abiicere, seu amittere clypeum, vel fugere.

ET MINACES TURPE SOL. TETIG.]
id est, occubuerunt, ceciderunt. sic Virg. Æn. 11.
Procubuit moriens, & humum semel ore momordit.
ibidem. cruentam Mandit humum. Ouid Meta-
morph. 9. & arenas ore momordit. Homerus il. β.
πολέες δ' ἀμφ' αὐτὸν ἐταῖροι Πρηνέες ἐν κοινήσιν ὄδαζ λαζείατο
γαῖαν. id est, multi autem circum eum amici proni
humi dentibus terram mordeant. & il. ω. ὄδαζ ἔλον
ἀσπιν ὄδαζ. id est, dentibus autem prehenderunt
magnum soli spatium. & il. χ. ἢ ἐπὶ πολλοὶ Γαῖαν
ὄδαζ ἔλον παρὶν Ἴλιον εἰσαφικέσθαι. id est, Profecto
præterea multi terram dentibus prehenderunt,
prius quàm Troiam peruenerint. Eutipides,
Phœniss. Γαῖαν δ' ὄδαζ ἔλοντες ἀμύλων πέλας.
Πίπτουσιν

A Πιπτεσιν ἀμφω. id est, terram autem dentibus vbi momorderunt, alter propè alterum ceciderunt. tale est illud iterum ex Homero *il. λ.* Αὐτὸς δ' ἐν κορυφῇ πρὸς ἄλλο γαίαν ἀγροῦ: id est, ipse autem in pulueres collapsus prehendit terram cubito, vel, vt alij interpretantur, palma. quale est illud Ennium *10. Annal. Pinsabant terram genibus.*